
DATES MODULES Enseignant Responsable Conférencier Coordonnées Conférencier

jeudi 1 février UE6 Martin-Blondel Martin-Blondel 561779699

mardi 13 février endocrinolgie benoit julie benoit julie 0567771714 - benoit.ju@chu-toulouse.fr

mardi 20 février nutrition Marine Darrieux Marine Darrieux darrieux.m@chu-toulouse.fr

jeudi 22 février Gériatrie Maria Soto Brieuc Henri henri.b@chu-toulouse.fr

mardi 27 février diabétologie khati mélanie khati mélanie khati.m@chu-toulouse.fr

jeudi 7 mars chirugie digestive Prs Suc Carrere Muscari Maulat - Buscail E buscail.e@chu-toulouse.fr; maulat.c@chu-toulouse.fr

mardi 12 mars HGE Pr BUSCAIL PERON

LE COSQUER Guillaume - 

LARRUE Helene lecosquer.g@chu-toulouse.fr ; larrue.h@chu-toulouse.fr

jeudi 14 mars cardiologie T. Lhermusier/ M. Elbaz volle kim volle.k@chu-toulouse.fr

mardi 19 mars urologie manceau cecile manceau.c@chu-toulouse.fr

Jeudi 21 mars Cardiologie T. Lhermusier/ M. Elbaz Blanc Grégoire blanc.g@chu-toulouse.fr

mardi 26 mars Pneumologie Lucile Durin durin.l@chu-toulouse.fr

mardi 2 avril Allergologie Laurent Guilleminault Laurent Guilleminault guilleminault.l@chu-toulouse.fr

jeudi 4 avril Pneumologie FUMAT Romane fumat.r@chu-toulouse.fr 

jeudi 25 avril Médecine vasculaire Alessandra BURA-RIVIERE Céilne Boidin bura-riviere.a@chu-toulouse.fr ; boidin.c@chu-toulouse.fr
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18h-20h en visio Zoom


